关于举办首届“科大讯飞杯”教育招生考试

科研论文征集评选活动的通知

皖招考会〔2015〕1号

各团体会员单位、个人会员，各有关单位：

为加强我省教育招生考试理论研究，深化科研成果和改革管理经验交流，推动我省教育招生考试改革事业稳步前进，安徽省教育招生考试研究会决定举办首届“科大讯飞杯”研究论文征集评选活动，现将有关事项通知如下：

征文对象

安徽省教育招生考试研究会团体会员单位、个人会员，社会有志于从事教育招生考试研究工作的人士。

选题范围

各会员单位（个人会员）要立足教育招生考试工作全局，根据国家和省《中长期教育改革和发展规划纲要》（2010-2020）及十八届三中全会《关于全面深化改革若干重大问题的决定》的有关精神，对拟定的参考研究方向及征文（见附件1）选题认真研究，未涉及的研究方向，各单位可结合实际情况提出新的选题。
征集时间

自本通知发布之日起至2015年9月30日止，纸质版论文以邮戳为准。

奖项设置

省教育招生考试研究会接收论文后，将组织专家进行匿名评审，保证公平、公正。优秀论文将给予奖励、颁发证书并结集正式出版。

本次论文征集评选活动拟设奖项及奖励如下：

1. 一等奖：2名，各奖励奖金人民币5000元；

2. 二等奖：5名，各奖励奖金人民币2000元；

3. 三等奖：10名，各奖励奖金人民币1000元；

4. 优秀奖：20名，各奖励奖金人民币500元；

为保证论文评选质量，本着宁缺毋滥的原则，如遇优秀论文数量不足，相关奖项可空缺。

论文提交要求和方式

（一）提交要求：

论文字数不少于3000字；

论文应包含标题、摘要、关键词、正文、参考文献等部分；

论文格式要求见附件2；

论文正文勿出现作者姓名。作者简介和联系方式请在“论文征集报送登记表”（附件3）中填写；

（5）所提交的论文应未在其它公开刊物上发表过。作者文责自负，不得抄袭，引文注明出处，数据真实，保证没有版权纠纷。

   （二）提交方式：

论文作者直接发送论文及论文登记表电子版至安徽省教育招生考试研究会，电邮：chenghuichang@ahedu.gov.cn。邮件主题请注明“论文征集”+“《论文标题》”+“作者姓名”+“作者单位”，论文以附件形式提交，并将附件名保存为：“论文征集”+“《论文标题》”+“作者姓名”+“作者单位”。

论文电子版提交后，请邮寄与电子版一致的纸质版一份，邮寄地址：安徽省合肥市金寨路188号省教育招生考试研究会，联系人：程会昌，电话：0551-63609546，邮编：230022。邮件请在信封上注明“首届论文征集”字样。

其他事项

本次论文征集活动不收取任何费用。论文邮寄费用自理。优秀论文结集出版后，向论文入选者免费赠送样书2本。

附件1：首届“科大讯飞杯”教育招生考试研究论文征集选题范围

2：首届“科大讯飞杯”教育招生考试研究论文征        集格式要求

3： 首届“科大讯飞杯”教育招生考试研究论文征        集报送登记表

                   安徽省教育招生考试研究会

                          2015年3月12日

附件1：

首届“科大讯飞杯”教育招生考试研究论文征集选题范围

	研究方向
	征文选题

	招生考试政策理论
	招生考试制度历史与现状的研究
招生考试机构与队伍建设研究

招生考试宣传工作研究
全国统考减少科目、不分文理科、外语等科目社会化考试一年多考研究

职业院校分类招考或注册入学研究

普通高校基于统一高考和高中学业水平考试成绩的综合评价多元录取机制研究

普通高校、高职院校、成人高校、自学考试之间学分转换，拓宽终身学习通道研究

	招生考试的实施与组织管理
	招生考试安全管理与防范技术研究

招生考试环境综合整治研究

招生考试违纪舞弊现象应对策略研究

考务安排及组织规范优化研究

教育招生考试信息化研究

	考试命题及阅卷相关问题
	命题组织与管理研究

命题技术研究

网上阅卷的组织与管理研究

网上阅卷模式的规范及优化研究

	考试评价研究
	考试评价现状及改革研究

考试评价的方法研究

评价的基础研究的应用价值探索

测量工具与数据的开发及应用价值研究

附件2：

首届“科大讯飞杯”教育招生考试研究论文征集格式要求

标题（居中，三号宋体）

摘要（居左，四号黑体）：摘要内容（四号楷体）
关键词：（居左，四号黑体）：关键词1（四号楷体），关键词2（四号楷体）……

正文（四号宋体）………………

参考文献（四号宋体）：

作者，题名，出处/出版社，出版时间

作者，题名，出处/出版社，出版时间……

附件3：

首届“科大讯飞杯”教育招生考试研究论文征集报送登记表

	论文标题

	论文关键词

	论文字数

	作者姓名

	单位

	电邮

	电话

	作者简介

PAGE
1